埼中体連第４０５号
令和６年２月８日

　関係中学校長　様

　　埼玉県中学校体育連盟会長　　内 田 　健 二

令和６年度埼玉県中学校体育連盟剣道専門部専門委員長会議の開催に伴う職員
の派遣について（依頼）

　時下、御清栄のことと存じます。
　さて、令和６年度埼玉県中学校体育連盟剣道専門部専門委員長会議を下記のとおり開催いたします。
　つきましては、校務御多忙のところ誠に恐縮ですが、貴所属（校）　　　　　　　　　　様の派遣について御配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１　日　時　　令和６年５月９日（木）
午前９時３０分～午前１１時３０分

２　会　場　　埼玉県立武道館　第２道場
　　　　　　　電話　０４８－７７７－２４００
　　　　　　　住所　〒３６２－００３２
上尾市日の出４－１８７７

３　内　容
　（１） 令和６年度行事計画について
　（２） その他

４　連絡先　　皆野町立皆野中学校
　　　　　　　剣道専門委員長　中村　孝
　　　　　　　TEL　０４９４－６２－０４３２

※　派遣に係る費用は当方にて負担いたします。

埼中体連第４０５－２号
　　　令和６年２月８日

　　　　　　　　　　様

埼玉県中学校体育連盟会長　内 田　健 二

令和６年度埼玉県中学校体育連盟剣道専門部専門委員長会議の開催について
（通知）

　時下、御清栄のことと存じます。
　さて、令和６年度埼玉県中学校体育連盟剣道専門部専門委員長会議を下記のとおり開催いたします。
　つきましては、校務御多忙のところ誠に恐縮ですが御出席ください。

記

１　日　時　　令和６年５月９日（木）
午前９時３０分～午前１１時３０分

２　会　場　　埼玉県立武道館　第２道場
　　　　　　　電話　０４８－７７７－２４００
　　　　　　　住所　〒３６２－００３２
上尾市日の出４－１８７７

３　内　容
　（１） 令和６年度行事計画について
　（２） その他

４　連絡先　　皆野町立皆野中学校
　　　　　　　剣道専門委員長　中村　孝
　　　　　　　TEL　０４９４－６２－０４３２

※　資料はHPよりダウンロードして当日持参してください。詳細については資料で御確認
　ください。
※　派遣に係る費用は当方にて負担いたしますので、印鑑を御持参ください。
※　地区の専門委員長が交代する場合は、総務部　佐竹までお知らせ頂き、文書を新委員長
[bookmark: _GoBack]にお渡しください。